
 
numer sprawy zamawiającego:  FHZ.281.86.2019.IV 
 

 1 

ZAMAWIAJĄCY: 

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Łodzi  
ul. Wierzbowa 52, 90-133 Łódź  
wpisany do Rejestru Przedsiębiorców,  
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi,  
XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, nr  KRS: 0000045146, 
wysokość kapitału zakładowego: 25.400.000,00 zł, 
NIP 725-18-01-126 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

sektorowym o wartości szacunkowej poniżej progów unijnychx,  
wymienionym w art. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

- Prawo zamówień publicznych (o wartości od 30 tys. EUR)x, 
innym - ……………………………………………………………………x 

  

Postępowanie prowadzone na warunkach określonych przez zamawiającego 
w ogłoszeniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
 

Roboty budowlane   •      Dostawy      •   Usługi  X      

  

 

 
1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA : 
 

 
Przetarg nieograniczony 

 
 
 
 

2. OSOBA/OSOBY UPOWAŻNIONE DO KONTAKTÓW: 
 

 

 w sprawach formalnych : Elżbieta Kałużyńska, nr telefonu:  42 677 81 21, nr faksu: 42 677 84 53, 

e-mail: ekaluzynska@zwik.lodz.pl, w dni robocze (od poniedziałku do piątku), w godz. 8:00 – 15:00 

 w zakresie opisu przedmiotu zamówienia:  

część 1 – Lech Ścibiorek w WPW Łódź, nr telefonu 42 677 85 93 i Andrzej Frączek w WPW 

Sulejów nr telefonu 42 677 86 30, 663 789 122, w dni robocze (od poniedziałku do piątku), w godz. 

8:00 – 15:00, 

część 2 – Lech Ścibiorek, w dni robocze (od poniedziałku do piątku), w godz. 8:00 – 15:00,            

nr telefonu 42 677 85 93. 

 
 
 

3. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  
 

 
Przedmiotem niniejszego zmówienia są przeglądy techniczne i konserwacje oraz potencjalne naprawy 
(wraz z wymianą fabrycznie nowych części zamiennych) instalacji wytwarzania dwutlenku chloru                      
i podchlorynu sodu, eksploatowanych w obiektach ZWiK Sp. z o.o. (z możliwością składania ofert 
częściowych 2 części): 

Część 1 
1. Przeglądy techniczne i konserwacja (wraz z wymianą na fabrycznie nowe zużytych części 

zamiennych i materiałów eksploatacyjnych) w instalacjach wytwarzania (w oparciu o kwas solny       

mailto:ekaluzynska@zwik.lodz.pl


 
numer sprawy zamawiającego:  FHZ.281.86.2019.IV 
 

 2 

i chloryn sodu) i dozowania dwutlenku chloru, z urządzeniami produkcji Wallace & Tiernan GMbh 
i Dosparo Milton Roy oraz Schneider, eksploatowanych w ZWiK Sp. z o.o. Łódź, znajdujących się    
w nw. obiektach: 

a) w Wydziale Produkcji Wody – Łódź: 

 Stacja Uzdatniania Wody „Dąbrowa” (Łódź, ul. Bławatna 19/21) – łącznie trzy 
przeglądy serwisowe, 

 kalibracja analizatora ClO2 typu Depolox 4, na terenie Stacji Wodociągowej „Teofilów” 
(Łódź,  ul. Traktorowa 208) – trzy razy w okresie trwania umowy,  

b) w Wydziale Produkcji Wody – Sulejów:  

 Stacja Uzdatniana Wody „Kalinko” (Kalinko k/Rzgowa) – łącznie trzy przeglądy 
serwisowe, 

2. Wykonywanie potencjalnych napraw (z użyciem fabrycznie nowych części zamiennych) ww. 
instalacji. 

Część 2 
1. Przeglądy techniczne i konserwacja  (wraz z wymianą na fabrycznie nowe zużytych części 

zamiennych i materiałów eksploatacyjnych) w instalacji wytwarzania (z wodnego roztworu 
nasyconego soli spożywczej) i dozowania podchlorynu sodu, z urządzeniami produkcji Wallace       
& Tiernan GMbh i Siemens, eksploatowanych w ZWiK Sp. z o.o. Łódź, w Wydziale Produkcji Wody 
– Łódź, zainstalowanych w Stacji Wodociągowej „Dąbrowa” (Łódź ul. Bławatna 19/21) – łącznie trzy 
przeglądy serwisowe, 

2. Wykonywanie potencjalnych napraw (z użyciem fabrycznie nowych części zamiennych) ww. 
instalacji. 

 
Szczegółowe warunki realizacji zamówienia zawarte są we wzorach umów, stanowiących załączniki 
nr 5.1 i 5.2 do SIWZ. 
 

 
 
4. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 
 

 
Termin wykonania zamówienia wspólny dla obydwu części: 36 miesięcy tj. od 01.01.2020 r.                  
do  31.12 2022 r. 
 

 
5. OFERTY CZĘŚCIOWE: 
 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych
x
. 

 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Liczba części zamówienia: 2 

 
6. OFERTY WARIANTOWE: 
 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:              TAK       •                  NIE      X 

 
7. UMOWA RAMOWA: 
 

W wyniku postępowania Zamawiający zamierza zawrzeć umowę ramową: TAK  •  NIE      X 
 
 

8. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW: 

 
O udzielenie zamówienia, określonego w  pkt 3 niniejszego ogłoszenia, mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy spełniają warunki dotyczące: 
 
 

                                                           
x
 Niepotrzebne skreślić/usunąć 



 
numer sprawy zamawiającego:  FHZ.281.86.2019.IV 
 

 3 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie złożonego przez 
Wykonawcę (Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) oświadczenia w treści 
odpowiadającej załącznikowi nr 3 do SIWZ oraz dokumentów wymienionych w rozdziale IX SIWZ. 

 

 Szczegółowe wymagania w zakresie spełniania warunków udziału w 
postępowaniu  

1) kompetencji lub uprawnień 
do prowadzenia określonej 
działalności zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych 
przepisów; 

 

2)   sytuacji ekonomicznej i 
finansowej; 

 

3)  zdolności technicznej lub 
zawodowej; 

 
 

 
 
 

9. INFORMACJE O OŚWIADCZENIACH I/LUB DOKUMENTACH (INNYCH NIŻ 
WYMIENIONE W PKT. 8), JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY LUB 
ODESŁANIE DO ROZDZIAŁU/PUNKTU SIWZ ZAWIERAJĄCEGO INFORMACJE 
DOTYCZĄCE TYCH OŚWIADCZEŃ/DOKUMENTÓW: 

 
 
Informacje o wymaganych dokumentach i oświadczeniach jakie mają dostarczyć Wykonawcy              
są zawarte w rozdziale IX SIWZ. 

 
10. WADIUM: 

 
Wadium nie jest wymagane. 

 
11. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE: 

  

1) Cena przeglądów technicznych i konserwacji instalacji oraz fabrycznie nowych części zamiennych   
i materiałów eksploatacyjnych koniecznych do wymiany w ramach przeglądy technicznego               
i konserwacji – Cpt  - 80% 

2) Cena jednostkowa naprawy Cn  - 20% 
 

 
 

12. AUKCJA ELEKTRONICZNA: 
Zamawiający przewiduje wybór najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej  TAK •   NIE X 

 
 
 

13. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. , ul. Wierzbowa 52, 90 – 133 Łódź  
kancelaria (pok. A – 27) w terminie do dnia: 29 - 11 - 2019 r. do godz. 11 : 00. 

 
 

14. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. , ul. Wierzbowa 52, 90 – 133 Łódź , sala C-10,  

w terminie jak data składania ofert, godz. 11 : 30. 

 
 

15. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 
 

60 dni od upływu terminu składania ofert                            
 
 



 
numer sprawy zamawiającego:  FHZ.281.86.2019.IV 
 

 4 

16. INFORMACJE O UDOSTĘPNIANIU FORMULARZA SIWZ:  
 

 

Formularz SlWZ zamieszczony jest na stronie internetowej zamawiającego: http://bip.zwik.lodz.pl
 
 

 
 

17. INFORMACJE DODATKOWE, w tym o zamówieniach powtarzalnych (jeżeli 

przewidywane jest udzielenie takich zamówień): 
 

  
 

 
 

18. ZAMAWIAJĄCY ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO UNIEWAŻNIENIA 
POSTĘPOWANIA BEZ PODAWANIA PRZYCZYN. 

 
 

19. DATA PUBLIKACJI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU: 15.11.2019 r. 
 
           ZATWIERDZIŁ: 
           Członek Zarządu 
           Vadim Stasiak 
 

           
           
 
                                  
           
 


